
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020110900216

216

Nº 213, segunda-feira, 9 de novembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92/2020

O Município de Rondonópolis-MT, através do Pregoeiro, torna público que
realizará a licitação em epígrafe para: registro de preços para futura e eventual aquisição
de caminhão equipado com cesto aéreo isolado e pick-up, para atender a SETRAT, SMHU,
deste Município, conforme Edital e seus anexos. Os interessados poderão retirar o edital
completo gratuitamente no endereço eletrônico bllcompras.com, onde as propostas serão
recebidas e processadas por meio eletrônico no site www.rondonopolis.mt.gov.br menu:
Empresa opção: Licitações, e na Prefeitura, Departamento de Compras, Av. Duque de
Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, das 12h00 às 18h00, telefone para contato (66) 3411-
5739, Abertura das Propostas: 23/11/2020 às 09h30 (horário de Brasília) em sessão pública
nos termos do Edital e seus anexos.

Rondonópolis-MT, 06 de novembro de 2020.
JOSÉ EDILSON GONÇALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO Nº 4/2020

Ata de Registro de Preços Nº. 015/2020 - CONQUISTA D'OESTE - MT. A Comissão
Permanente de Licitação do Município de Salto do Céu/MT, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO à Ata de Registro de Preços nº. 015/2020, proveniente do
Pregão Presencial nº. 026/2020, realizado pelo Município de CONQUISTA D'OES T E / M T .

Salto do Céu-MT, 29 de Outubro de 2020.
LETÍCYA QUERB NERY DE ALMEIDA

Presidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Presidente da CPL da Prefeitura de São José dos Quatro Marcos/MT
comunica às empresas que às 09h00min, do dia 25/11/2020, realizará a licitação na
modalidade Tomada de Preço nº. 07/2020, e receberá os envelopes de (proposta e de
habilitação) visando futuro e eventual '' OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁUTICA CONVÊNIO
Nº 896304/2019". O Edital completo e seus anexos poderão ser adquiridos na Sede da
Prefeitura através de REQUERIMENTO ou pelo e-mail:
licitacao@saojosedosquatromarcos.mt.gov.br, informações pelo telefone 3251-1455, das
07:00 as 13:00 horas.

REGINALDO SOUZA FERNANDES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NOVA DOURADA

AVISO DE REABERTURA
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2020

Processo Licitatório Nº 009/2020.
A Prefeitura de Serra Nova Dourada, estado de mato grosso, através do

presidente da comissão permanente de licitação, torna público a reabertura do processo
licitatório nº 009/2020, tomada de preço nº 001/2020 que estava suspenso para retificação
do projeto basico e edital e terá reabertura em 27/11/2020 ás 09h00min (hórário local). o
edital retificado e seus anexos estarão disponíveis na sede da prefeitura municipal
diretamente na sala da c.p.l. no horário de 08h00min às 12h00min ou pelo telefone (66)
3473-1008 e também pelo e-mail - licita.serranova@hotmail.com. objeto: contratação de
empresa de engenharia, para dar continuidade na execução dos serviços de construção de
pontes de concreto armado pre-moldado protendido, sobre varios corregos nas rodovias
vicinais do municipio de serra nova dourada-mt, sendo elas: 1-córrego xavantinho (divisa
snd/alto boa vista), 2-córrego da onça (comunidade riozinho), 3-rio murerê (ponte 01 - bds
bordolândia), 4-vazante do riozinho (comunidade riozinho), 5-córrego xavantinho (proximo
ao sr. elias coutinho), 6-córrego xavantinho (proximo sr. raimundo brito), 7-córrego
xavantinho (proximo sr. emival), 8-rio mureré (pds bordolândia), em atendimento ao
processo nº 59050.000351/2012-10, convenio junto a defesa civil, conforme o plano de
trabalho.

JEAN FLÁVIO DOS SANTOS MILHOMEM
Presidente da C.P.L

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2020

Reabertura

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2020
A Prefeitura De Serra Nova Dourada, Estado De Mato Grosso, Através Do

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação, Torna Público Que O Processo Licitatório
Nº 029/2020, Tomada De Preço Nº 002/2020 Que Foi Aberto No Dia 05 De Novembro De
2020, Às 09h00min (Horário Local), Foi Declarado Deserto E Terá Reabertura Em
25/11/2020 Ás 09h00min (Hórário Local). O Edital Retificado E Seus Anexos Estarão
Disponíveis Na Sede Da Prefeitura Municipal Diretamente Na Sala Da C.P.L. No Horário De
08h00min Às 12h00min Ou Pelo Telefone (66) 3473-1008 E Também Pelo E-Mail -
Licita.Serranova@Hotmail.Com. Objeto: Contratação De Empresa De Engenharia, Para
Executar A Reforma Do Ginásio De Esporte Cleiton Pereira De Teixeira, Conforme Memorial
Descritivo E Planilha Orçamentaria Anexa Ao Processo, Recurso Através Da Emenda
Parlamentar 202023760004 - Jayme Campos - Plano De Ação - 0903-004367.

Serra Nova Dourada - MT, 5 de novembro de 2020.
JEAN FLÁVIO DOS SANTOS MILHOMEM.

Presidente da CPL

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 014/2020.
A Pregoeira Oficial do Fundo Municipal de Assistência Social de

Anaurilândia/MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação, nos
termos do inciso IX, do artigo 17, do Decreto Municipal nº. 1.571/2020, decidiu ADJUDICAR
o objeto da presente licitação ao licitante abaixo: Objeto: Aquisição em caráter
emergencial de lavadoras de alta pressão, para limpeza e higienização, nas quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital com as características descritas no Termo de
Referência, parte integrante deste Edital. Ofertante: MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME,
CNPJ nº. 05.636.293/0001-11 Valor: 2.529,32 (dois mil, quinhentos e vinte e nove reais e
trinta e dois centavos), conforme proposta de preços da vencedora.

Anaurilândia/MS, 6 de Novembro de 2020.
LUCIANA KAIBER MORAES ALVES DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS E OBRAS

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 174/2020

A Secretaria Municipal de Gestão - SEGES, através da Diretoria-Geral de
Compras e Licitação, torna público para conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da
licitação a seguir informada, para readequação do instrumento convocatório:
PREGÃO ELETRÔNICO: 174/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 63.531/2020-85
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - I

Campo Grande - MS, 6 de novembro de 2020.
DRIELY DE MATOS FURTADO VIEIRA

Pregoeira

RALPHE DA CUNHA NOGUEIRA
Diretor-Geral de Compras e Licitação

AV I S O

A Secretaria Municipal de Saúde - SESAU, através da Diretoria-Geral de
Compras e Licitação, torna público que no procedimento a seguir informado, não houve
interessados na sessão de recebimento de documentação realizada em 06.11.2020, sendo
a mesma declarada deserta:
CREDENCIAMENTO: 006/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 114.034/2019-28
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA (PESSOA JURÍDICA) PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE ANÁLISE DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS, ANATOMOPATOLÓGICOS,
IMUNOHISTOQUÍMICOS E RECEPTORES TUMORAIS

As demais informações quanto ao credenciamento, acessar o link:
http://transparencia.campogrande.ms.gov.br/licitacoes/

Campo Grande-MS, 6 de novembro de 2020.
YONARA TAVARES NEPOMUCENO RIBEIRO

Presidente da Comissão

RALPHE DA CUNHA NOGUEIRA
Diretor-Geral de Compras e Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 138/2020

A Secretaria Municipal de Gestão - SEGES por intermédio da Diretoria-Geral de
Compras e Licitação - DICOM, torna público aos interessados o RESULTADO da licitação a
seguir informada, sendo os lotes adjudicados pelo Pregoeiro e o procedimento
homologado pelo Exmo. Senhor Prefeito em 06.11.2020:
PREGÃO ELETRÔNICO: 138/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 48.770/2020-51
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

As demais informações quanto aos lotes licitados, acessar o link:
http://transparencia.campogrande.ms.gov.br/licitacoes/

Campo Grande - MS, 6 de novembro de 2020.
WESLLEY DA SILVA SOARES

Pregoeiro

RALPHE DA CUNHA NOGUEIRA
Diretor-Geral de Compras e Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 125/2020

A Secretaria Municipal de Gestão - SEGES, através da Diretoria-Geral de
Compras e Licitação, torna público aos interessados o RESULTADO da licitação a seguir
informada, sendo os lotes adjudicados pela Pregoeira e o procedimento homologado pelo
Exmo. Senhor Prefeito em 06.11.2020:
PREGÃO ELETRÔNICO: 125/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 37.478/2020-67
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS JUDICIAIS

As demais informações quanto aos lotes licitados, acessar o link:
http://transparencia.campogrande.ms.gov.br/licitacoes/

Campo Grande - MS, 6 de novembro de 2020.
DRIELY DE MATOS FURTADO VIEIRA

Pregoeira

RALPHE DA CUNHA NOGUEIRA
Diretor-Geral de Compras e Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2020
Repetição

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será
regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, Decreto Federal n° 10.024/2020, Decreto
Municipal nº 2.247/2020, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações,
na forma que especifica: Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. Licitação: Pregão
Eletrônico nº 39/2020 - Processo nº 11.597/2020. Objeto: aquisição de medicamentos (pó
liofilizado para solução injetável, 500.000 UI de sulfato de polimixina B) decorrente de
ordem judicial. Recebimento das propostas: do dia 09/11/2020, às 08h00, ao dia
19/09/2020, às 09h30. Abertura das Propostas: 19/11/2020 às 11h30(Horário de Brasília).
Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de
Suprimentos e Serviços da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão, na Prefeitura
Municipal de Corumbá/MS, no endereço eletrônico
http://swb.corumba.ms.gov.br:8079/transparencia/, https://bll.org.br/, ou mediante
solicitação no e-mail licitacoescorumba@bol.com.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2020
Repetição

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será
regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, Decreto Federal n° 10.024/2020, Decreto
Municipal nº 2.247/2020, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações,
na forma que especifica: Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. Licitação: Pregão
Eletrônico nº 29/2020 - Processo nº 11.595/2020. Objeto: aquisição de material de
consumo (sensor de monitoramento contínuo de glicemia), decorrente de ordem judicial,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Recebimento das
propostas: do dia 09/11/2020, às 08h00, ao dia 19/09/2020, às 07h00. Abertura das
Propostas: 19/09/2020 às 09:30 h (Horário de Brasília). Edital: O Edital encontra-se a
disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Finanças e Gestão, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS, no endereço

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-11-09T04:54:57-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




